
 
 

 

RĪGAS ZIEDOŅDĀRZA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDE  
Matīsa 75,Rīga, LV – 1009, tālr. 67848180, e-pasts piizied@riga.lv 

 

 
 

 

 
 

 

Rīgas Ziedoņdārza pirmsskolas 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

15.10.2023.   

(vieta, datums)   

 
 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 
 

 

 
SASKAŅOTS 

 

 Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                                I.Balamovskis 
 

  (vārds, uzvārds)  

  

 



 
 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

01011111 Matīsa iela 75, 

Rīga, LV-1009 

V-7279 02.07.2014. 36 36 

Vispārējās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

01011111 Sparģeļu iela 1, 

Rīga, LV-1009 

V-7279 02.07.2014. 68 68 

Mazākumtautību 

Vispārējās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

01011121 Matīsa iela 75, 

Rīga, LV-1009 

V-7280 02.07.2014. 32 32 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un 

mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši 

vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (8 izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. mācību gada 

laikā); 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (10 izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. 

mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli ir: iestāde tuvāk 

dzīvesvietai, braukšana uz iestādi ar vairākiem transporta līdzekļiem, speciālās 

izglītības programmas nodrošinājums citā izglītības iestādē, vēlme apmeklēt 

privāto izglītības iestādi, pārcelšanās uz dzīvi citā pašvaldībā, pārcelšanās uz 

citu valsti); 

1.2.3. cits iemesls (1 vēlme bērnu paturēt mājās; 43 - izstājās, lai septembrī uzsāktu 

pamatizglītības apguvi)  

 

 

 

 

 

 



 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē (vairāk 

kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. (līdz 

31.05.2023.) 

2 1) ilgstošās vakances 

iemesls- slimošana; 

2) brīva vakance (0,7 

slodze). 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

2  skolotāji-logopēdi (0,76 un  

0,18 slodzes). 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – Nodrošināt mūsdienīgu, psiholoģiski labvēlīgu, drošu, 

iekļaujošu, attīstošu un atbalstošu vidi ikvienam izglītojamajam,  kurā profesionāla pedagogu 

komanda, savstarpēji sadarbojoties, ļauj izzināt sevi un apkārtējo pasauli, palīdz attīstīt 

individuālās spējas un mērķtiecīgi nodrošina izglītojamā iespēju kvalitatīvi sagatavoties 

pamatizglītības apguvei. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Zinātkārs, aktīvs, komunikabls, atbildīgs, 

tikumisks, iniciatīvas bagāts, radošs un laimīgs bērns, kas spēj iekļauties mūsdienīgā vidē un 

ir savas zemes patriots. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – Psiholoģiski labvēlīga un attīstoša vide, 

darbinieku profesionalitāte, individuāls atbalsts, sadarbība un savstarpēja cieņa. 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti. 

N.p.k. Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

1. Izglītojamo 

ikdienas darba 

sasniegumi tiek 

uzskaitīti 

skolvadības 

sistēmas e-

klases žurnālā. 

a) kvalitatīvi 

vērtēšanā izmantotas darba 

formas un metodiskie 

paņēmieni, kas atbilst 

audzēkņu personības 

attīstības vajadzībām un 

sniedz atbalstu turpmākajā 

mācību darbībā, tam 

motivē.  

b) kvantitatīvi 

Regulāri fiksēta e-klasē 

informācija par katru 

izglītojamo. 

sasniegts 

Regulāri e-klasē, izmantojot e-klasi un 

digitālos rīkus tiek fiksēta/ sniegta 

informācija par izglītības procesa 

plānošanu un norisi, aktuālo 

programmas īstenošanā saistībā ar 

katru izglītojamo (problēmas/ 

sasniegumi) – pirmsskolas izglītības 

programmas apguves procesā  

(izglītošanā un audzināšanā), 

atspoguļotas programmas īstenošanas 

formas (interaktīvās spēles, 

izglītojošās ekskursijas, u.c. pasākumi 

ģimenēm kopā ar bērniem, u.c.). 

2. Izglītojamo 

vecāki tiek 

a) kvalitatīvi sasniegts 



regulāri 

informēti par 

mācību 

sasniegumiem 

ikdienas darbā. 

Veicinātas audzēkņu 

pašvērtējuma un 

savstarpējā vērtējuma 

iemaņas.  

b) kvantitatīvi 

Regulāra vecāku 

informēšana e-klasē un 

divas reizes klātienē: 

mācību gada sākumā un 

mācību gada beigās, kā arī 

vairākkārtēja informēšana 

pēc vecāku vai pedagogu 

iniciatīvas. 

 

Regulāri, izmantojot e-klasi un 

digitālos rīkus, kā arī klātienē tika 

sniegta informācija vecākiem par 

aktualitātēm bērnu izglītošanā un 

audzināšanā (vecāku kopsapulcēs un 

grupu sanāksmēs, Iestādes padomē. 

Tika organizētas interaktīvās spēles, 

izglītojošas ekskursijas, sporta u.c. 

pasākumi ģimenēm kopā ar bērniem). 

3. Uzlabot 

sadarbību ar 

atbalsta 

personālu, lai 

psiholoģiski 

palīdzētu 

izglītojamajiem 

mācīties 

atbilstoši 

savām spējām. 

a) kvalitatīvi 

Vērtēšanas procesā ieviest 

un izmantot formatīvās un 

summatīvās datu uzkrāšanas 

metodes. 

b)kvantitatīvi 

Vērtējuma vai problēmu 

savlaicīgs un regulārs 

atspoguļojums e-klasē. 

 

 Sasniegts 

Daļai pedagogu pilnveidoja izpratni par 

formatīvās un summatīvās datu 

uzkrāšanas metodēm. Skolotāji e-klasē 

kopā ar skolotāju logopēdu atspoguļoja 

bērna attīstības novērojumus. Tika 

piesaistīts psihologs un izmantoti 

konsultatīvā centra psihologa 

novērojumi/ ieteikumi. Organizētas 

kopīgas tikšanās (vecāki-grupu 

skolotāji-logopēds-izglītības 

metodiķis-vadītāja) un tālāka sadarbība 

ar vecākiem 

4. Sadarbības 

prasme un 

iespējas 

(skolotājs – 

atbalsta 

personāls – 

vecāki – 

audzēknis). 

a) kvalitatīvi 

individuālā izglītības plāna 

izstrāde un 

pilnveidošana/ieviešana. 

b) kvantitatīvi 

Visu iesaistīto pušu regulāra 

sadarbība bērna veiksmīgas 

attīstības veicināšanai, 

veiksmīgai pirmsskolas 

izglītības programmas 

apguvei. 

 

 Daļēji sasniegts 

Daļai pedagogu jāpilnveido izpratne 

par formatīvās un summatīvās datu 

uzkrāšanas metodēm, kā arī sadarbība 

ar bērnu ar problēmām vecākiem. 

Skolotāji e-klasē kopā ar skolotāju 

logopēdu atspoguļo bērna attīstības 

novērojumus. Reizumis tiek izmantoti 

konsultatīvā centra psihologa  

ieteikumi. Organizētas kopīgas 

tikšanās (vecāki-grupu skolotāji-

logopēds-izglītības metodiķis-vadītāja) 

un tālāka sadarbība ar vecākiem. 

Vadītāja regulāri bērnu interesēs 

sadarbojās Rīgas sociālā dienesta 

darbiniekiem. 



5.  Sakarsmē ar 

dabu un dabas 

objektiem, 

paplašināt 

bērna 

redzesloku un 

dabīgo vēlmi 

izzināt un 

izpētīt sev 

nezināmo 

draudzīgā, 

nepiespiesta 

veidā, gūstot 

atklājēja prieku 

un 

gandarījumu. 

a) kvalitātīvi 

Audzināt mīlestību pret 

dabu kā visu zināšanu 

gūšanas pirmavotu, caur 

tiešu saskarsmi ar to, tās 

nozīmības, skaistuma un 

daudzveidības izpratnes 

veidošana. 

b) kvantitatīvi 

Bērni izprot dabu, 

likumsakarības, dabā 

rīkojas ekoloģiski, saudzīgi 

un draudzīgi. 

  

Sasniegts 

Saskaņā ar skolotāju novērojumiem, 

86% bērnu atpazīst Ziedoņdārza 

teritorijā augošos krūmus, kokus, 

puķes. Prot nosaukt dabas parādības, 

kukaiņus un putnus, zina kā ir 

jāuzvedas dabā, izprot dabas 

saudzēšanas nozīmi, iestādē 

sēj/stāda/laista augus, grābj lapas, tīra 

sniegu, slauka un veic citus darbus 

dabā. 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

 Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par 

uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

1. Valsts noteiktā 

mācību satura un 

pedagoģiskā procesa 

ietvaros nodrošināt 

izglītojamajiem 

pieredzēt: izzināt un 

iepazīt Latviju, 

aptverot 

tradicionālās 

kultūras vērtības un 

mūsdienīgās 

izpausmes caur 

kultūras mantojumu: 

mūziku, 

skatuves, vizuālo un 

lietišķo mākslu, 

literatūru, kino 

(animācijas filmām), 

u.c. kultūras 

izpausmes jomām. 

a) kvalitatīvi 

Radīt apstākļus izglītojamo un izglītojamo 

vecāku nacionālās identitātes apzināšanās 

veicināšanai. Stiprināt 

Pilsoniskuma un  valstiskās piederības 

apziņu, sekmēt latviešu valodas pareizu 

lietošanu, latviešu kultūras  

izpratni  un tās  vērtību iepazīšanu, lai  

veiksmīgāk integrētu  

cittautiešu izglītojamos  latviskā vidē. 

b) kvantitatīvi 

Visi izglītojamie iesaistīti valsts valodas 

apguvē/pilnveidē un programmas apguves 

gaitā piedalās kultūras izzināšanas (aptverot 

tradicionālās 

kultūras vērtības un iepazītot Latviju) 

izglītojošajos pasākumos. 

 

 

2. Turpināt pilnveidot 

pedagogu prasmes 

lietot e-klasi kā 

a) kvalitatīvi  

Izprast e-klases lietošanas instrukcijas, 

lietošanas nozīmi ikdienas pedagoģiskā 

 



būtisko izglītības 

sistēmas sastāvdaļu. 

darba plānošanā un īstenošanā. Prast 

patstāvīgi lietot e-klasi, 

b) kvantitatīvi 

Pedagogi regulāri ikdienā izmanto e-klasi, 

atbilstoši iestādes noteiktajām  prasībām un 

aktualitātēm. 

 

3. Veicināt izglītojamo 

līdzatbildību 

mācīšanās procesā 

un rezultātu 

sasniegšanā. 

a) kvalitatīvi 

Pedagogiem radīt atbalstošu un attīstošu vidi 

un pielietot atbilstošas mācību, audzināšanas 

un motivēšanas metodes, lai veicinātu katra 

izglītojamā iespēju veiksmīgi apgūt 

pirmsskolas izglītības programmu. 

Izglītojamajiem aktīvi iesaistīties mācību 

procesā, pilnveidot savas individuālās 

mācīšanās prasmes, uzņemties līdzatbildību 

par sasniegtajiem mācību rezultātiem.  

b) kvantitatīvi 

Pedagogi rada apstākļus un motivē 

izglītojamos,  katram izglītojamajam 

(programmas apguves dažādos posmos) 

izvēlas/lieto  atbilstošas mācību un 

audzināšanas  metodes. 

Izglītojamie pārzin  grupas noteikumus, 

kopīgi un atbildīgi līdzdarbojas  

programmas apguves procesā, savu zināšanu 

un pieredzes pilnveidē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Regulāra un mērķtiecīga darbinieku profesionālā 

pilnveide. 

Pilnveidot izglītības iestādes pedagogu un 

skolotāju palīgu profesionālo kompetenci un 

paaugstināt pedagogu atbildību izglītības 

kvalitātes nodrošināšanā. 

Saistībā ar izglītojamo un vecāku vēlmēm, 

nodrošināta interešu izglītības (latviešu tautas 

deju, angļu valodas, keramikas un modelēšanas) 

pulciņu darbība Izglītības iestādē. 

Turpināt pozitīvu un jēgpilnu sadarbību, t.s. ar 

izglītojamo vecākiem un skolu, izmantojot 

dažādus sadarbības modeļus, formas un 

metodes. 



Īstenotas pārrunas ar vecākiem par talantīgu 

bērnu dotību attīstības pilnveides iespējām 

dažādās izglītības iestādēs. 

Organizēt Izglītības iestādes darbinieku un 

vecāku radošās/ izglītojošās darbnīcas, talantu 

dienas. 

Saskatīts skolotāju palīgu un citu tehnisko 

darbinieku potenciāls pedagoga amatam un 

sniegts atbalsts turpmākai pedagoģiskās izglītības 

ieguvei. 

Nodrošināt kursu, semināru apmeklējuma 

iespējas pedagogu un skolotāju palīgu 

profesionālās kompetences pilnveidei 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

E-klasē regulāri  un mērķtiecīgi veikta mācību 

procesa plānošana, ievērojot katra izglītojamā 

vecumposmu un individuālās spējas un 

vajadzības, sasaistē ar aktuālo un mūsdienīgo, 

apkārtējo vidi un balstoties uz katra 

izglītojamā iepriekšējo pieredzi.  

Turpināt nodarbību plānošanu atbilstoši 

bērnu attīstībai, interesēm un vajadzībām.  

Turpināt īstenot izglītojamo formatīvo un 

summatīvo vērtēšanu. 

Īstenota izglītības programmas maiņa 

mazākumtautību pirmsskolas izglītības 

grupām pārejai uz latviešu mācību valodu. 

Pastiprināti mācīt latviešu valodu 

izglītojamajiem, kuri līdz 2023.gada 

1.septembrim apguva mazākumtautību 

vispārējās pirmsskolas izglītības programmu, 

kuras darbība tika izbeigta saskaņā ar LR 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

Grupu ietvaros organizētas izstādes, radošās 

darbnīcas, īstenotas individuālas pārrunas ar 

vecākiem par mācību procesa norisi un 

izglītojamo sasniegumiem. 

Pozitīva un jēgpilna sadarbība, t.s. ar 

izglītojamo vecākiem un skolu, izmantojot 

dažādus sadarbības modeļus, formas un 

metodes. 

Īstenota grupu skolotāju, skolotāja-logopēda, 

mūzikas skolotāju un sporta skolotāju 

regulāra sadarbība, nodrošinot kompetenču 

pieeju mācību satura apguvē. 

Turpināt, savstarpēji sadarbojoties grupu 

skolotājiem, skolotājam-logopēdam, mūzikas 

skolotājam un sporta skolotājam, sekmēt 

katra bērna personības apzināšanos un 

attīstību, ievērojot vajadzības, intereses, 

spējas, pieredzi, mērķtiecīgi attīstot 

domāšanas prasmes, radošumu un 

pašizpausmi kompetenču pieejā mācību 

satura apguves procesā. 

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Īstenota kompetenču pieejā, kas balstīta 

mācību un audzināšanas procesā caur 

uzdrīkstēšanos un akcentējot savstarpējās 

sadarbības prasmes, pedagoģiskajā procesā 

izmantojot e-klasi. 

Turpināt grupu vides sakārtošanu/ pilnveidi 

saistībā ar Skola 2030 vadlīnijām  (jomu 

centri, runājošā siena, u.c. attīstošas vides 

uzlabojumi), lai pozitīvi veicinātu 

izglītojamo mācīšanos un piederību 



mācīšanās procesam un dotu iespēju novērtēt 

savu sniegumu. 

Īstenota izglītojamo individuālo sasniegumu 

izvērtēšana un analīze. 

Turpināt īstenot izglītojamo sasniegumu 

formatīvo un summatīvo vērtēšanu, analīzi 

un iegūto datu izmantošanu pedagoģiskā 

procesa turpmākajā plānošanā.  

Nodarbību plānošana veikta atbilstoši 

izglītojamo interesēm un vajadzībām 

Turpināt atbalstīt (katra/visu) izglītojamo 

izvēli nodarbību laikā un aktivitāšu centros. 

Tika turpināta izglītības iestādes vadības, 

pedagogu un skolotāju palīgu profesionālās 

kompetences pilnveide, lai paaugstinātu 

pedagogu atbildību izglītības kvalitātes 

nodrošināšanā. 

 

Turpināt regulāru un mērķtiecīgu darbinieku 

profesionālo pilnveidi. 

 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

Nav īstenoti. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

Nav noslēgti. 

 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

Virziens Galvenie uzdevumi Plānotie sasniedzamie rezultāti  

Tikumiskā audzināšana. 
1. Audzināšanas 

procesā veicināt 

izglītojamo izpratni par 

vērtībām un tikumiem, kā 

arī veidot un attīstīt 

vērtībās balstītus 

ieradumus. 

-  Izglītojamie izprot vērtību un 

tikumu nozīmi, prot tos saskatīt 

ikdienas un daudzveidīgi 

modelētās mācību situācijās. 

- Bērni un iestādes darbinieki lieto 

vērtībās balstītus ieradumus  

ikdienā un pasākumos. 

- Pozitīvas uzvedības aktualizēšana 

un atbalstīšana. 

Patriotiskā 

audzināšana. 
2. Veidot izpratni par 

piederību Latvijas valstij, 

audzināt cieņu un 

cieņpilnu attieksmi pret 

valsts nacionālajām 

vērtībām, nodrošināt 

iespēju apgūt 

nepieciešamās zināšanas 

un demokrātijas vērtības, 

gatavoties Latvijas valsts 

- Izglītojamie apzinās savu tuvāko 

apkārtni kā Latvijas daļas vērtību. 

- Organizēti pasākumi Iestādes 

izglītojamo patriotisma 

audzināšanai: valsts svētki, 

gadskārtu ieražu svētki, 

ekskursijas, tikšanās ar 

ievērojamiem cilvēkiem, koncerti, 

izstādes u.c. pasākumi.  

- Iestādē izveidota kultūridentitāti 



simtgadei. un pozitīvu audzināšanu veicinoša 

un attīstoša vide. 

Profesionālā pilnveide. 
3. Pilnveidot Iestādes 

vadības, pedagogu un 

darbinieku profesionālo 

kompetenci audzināšanas 

jautājumos un paaugstināt 

katra Iestādes darbinieka 

atbildību izglītības 

kvalitātes nodrošināšanā 

un celšanā. 

- Pilnveidota Iestādes pedagogu un 

darbinieku profesionālā 

kompetence: apmeklēti kursi, 

semināri, lekcijas, praktikumi 

u.c. pasākumi. 

- Iestādes pedagogi pielieto iegūtās 

zināšanas pedagoģiskajā procesā. 

- Iestādes pedagogi dalās ar savu 

pieredzi iestādes ietvaros un 

piedalās pieredzes apmaiņas 

pasākumos citās iestādēs un 

institūcijās. 

Indivīda personības pilnveide. 
4. Sekmēt izglītojamo 

personības apzināšanos un 

attīstību, ievērojot katra 

indivīda intereses, 

vajadzības, spējas, 

pieredzi, attīstot caurviju 

prasmes, mērķtiecīgi 

atbalstot pašvadītu 

mācīšanos un sadarbības 

prasmes. 

- Izglītojamais apzinās sevi kā 

indivīdu, savas vēlmes, 

vajadzības un intereses; 

- Beidzot pirmsskolu, 

izglītojamais spēj pārvaldīt savas 

emocijas, domas un uzvedību, 

spēj izvirzīt reālus mērķus, 

pieņemt atbildīgus lēmumus; 

- Iestādē tiek īstenota individuālā 

pieeja izglītojamajiem 

izglītošanas un audzināšanas 

jomās. 

- Izglītojamie tiek vērtēti atbilstoši 

katra indivīda prasmēm spējām 

un attieksmei. 

- Organizēta integrēta 

rotaļnodarbība visas dienas 

garumā, kas ietver gan pedagoga 

mērķtiecīgi organizētu, gan 

netieši vadītu rotaļnodarbību, gan 

izglītojamo brīvu rotaļāšanos. 

 

a.  2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

 

- Veiksmīgi nodrošināta iestādes darbība un darbinieku resurss. 

- Laba sadarbība ar vecākiem. 

- Pirmsskolu beidzot, izglītojamais spēj sadarboties, pārvaldīt savas emocijas, domāt, izvirzīt 

reālus mērķus un pieņemt atbildīgus lēmumus. 

- Izglītības iestādi apmeklēja dažādu tautību, sociālā statusa (sociāli nelabvēlīgu,  

maznodrošinātu, daudzbērnu, jauniebraucēju, bēgļu) ģimeņu izglītojamie. 

- Iestādes darbinieki guva izpratni par personas drošību un drošības nodrošināšanu un 

ievērošana ikdienā. Apguva un īstenojaa programmu Bērnam drošs un draudzīgs bērnudārzs, 

t.s. Džimbas 11 soļu drošības programmu.  

- Pedagogi gatavojās pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai valsts valodā no 

01.09.2023. 



- Jāturpina strādāt pie pedagogu savstarpējās sadarbības, lai veiksmīgāk  īstenotu pirmsskolas 

izglītības programmu.  

- Pedagogiem jāturpina pedagoģiskajā procesā izmantot modernās informācijas tehnoloģijas: 

pilnveidot digitālās prasmes, izmantojot E-klasi un citas informācijas tehnoloģijas mācību 

procesa pilnveidei un dažādošanai. 

 

 

7. Citi sasniegumi 

 

a.  Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie secinājumi 

par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 

 

- Sadarbība ar Latvijas Nacionālo teātri – izrādes “Aizliegtais pianīns” tapšanas procesā. 

- Ierakuma sveču un palīdzības paku gatavošana Ukrainas aizstāvjiem biedrības Tavi draugi 

organizētā projekta Gaismas pils Ukrainai ietvaros. 

- Organizēta iestādes darbinieku pozitīvās pieredzes apmaiņa ar Valmieras pirmsskolas 

izglītības iestādes “Sprīdītis” darbiniekiem. 

- Aktīva izglītojamo un pedagogu sadarbība ar Rīgas Grīziņkalna bibliotēku. 

  

b. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

 - Ikdienā izglītojamo mācību sniegumi bija atbilstoši katra bērna individuālajām spējām un 

pieredzei.  

- Izglītojamie (5-6 gadīgie) spēja izvirzīt mērķus un uzdevumus atbilstoši izvēlētajai tematikai. 

- Izglītojamie mācījās saņemt atgriezenisko saiti no skolotāja un grupas biedriem par rezultātu 

(kas sanāca), par veidu: kā mācījies, kā darīja, ko saprot, kā labāk darīt turpmāk. 

- Pedagogi rotaļnodarbībās īstenoja jauno mācību saturu atbilstoši tematiskajiem plāniem ar 

elastīgu pieeju mācību norises organizēšanā, nodrošinot arī pašvadītu mācīšanos. 


